
 
 

 

 

 

RS.271.7.2023.12                                             Świebodzice, dnia 28-12-2023 

  

       

INFORMACJA O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Na podstawie art.  253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne  
z terenu Gminy Świebodzice”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

 
Oferta 1 

ZGK Świebodzice Spółka z o.o. 
ul. Strzegomska 30 
58-160 Świebodzice 
NIP 884 254 95 70 

Cena ofertowa: 1 034 141,04 zł brutto  
Odbiór odpadów będzie swiadczony pojazdami spełniającymi normy Euro 6 przez cały 

okres trwania umowy (min. 3 pojazdy) - tak  
Do odbioru odpadów będzie wykorzystany pojazd elektryczny lub pojazd napędzany gazem 

przez cały okres trwania umowy - tak  
Do odbioru odpadów będzie wykorzystany pojazd posiadający zabudowę  elektryczną przez 

cały okres trwania umowy - tak  
Organizacja pikniku ekologicznego - tak  

 
 

Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - wybrano ofertę najkorzystniejszą - 
oferta spełnia warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w ustalonych 
kryteriach oceny ofert. W wymaganym terminie wpłynęły oferty następujących Wykonawców, 
którym przyznano następujące punkty (ranking wg ilości przyznanych punktów): 
 
Oferta 1 
ZGK Świebodzice Spółka z o.o. 
ul. Strzegomska 30 
58-160 Świebodzice 
NIP 884 254 95 70 
Cena ofertowa: 1 034 141,04 zł brutto – 60 pkt 
Odbiór odpadów będzie swiadczony pojazdami spełniającymi normy Euro 6 przez cały okres 
trwania umowy (min. 3 pojazdy) - tak - 10 pkt  
Do odbioru odpadów będzie wykorzystany pojazd elektryczny lub pojazd napędzany gazem przez 
cały okres trwania umowy - tak - 10 pkt 
Do odbioru odpadów będzie wykorzystany pojazd posiadający zabudowę  elektryczną przez cały 
okres trwania umowy - tak - 10 pkt 
Organizacja pikniku ekologicznego - tak - 10 pkt  
Łaczna punktacja: 100,00 pkt  
 
 



 
 

 

 
 
Oferta 2 
ALBA Dolny Śląsk Sp. z o.o. 
Ul. Szczecińska 5 
54-517 Wrocław  
NIP 886 237 05 55 
Cena ofertowa: 1 187 730,00 zł brutto – 52,24 pkt 
Odbiór odpadów będzie swiadczony pojazdami spełniającymi normy Euro 6 przez cały okres 
trwania umowy (min. 3 pojazdy) - tak - 10 pkt  
Do odbioru odpadów będzie wykorzystany pojazd elektryczny lub pojazd napędzany gazem przez 
cały okres trwania umowy - tak - 10 pkt 
Do odbioru odpadów będzie wykorzystany pojazd posiadający zabudowę  elektryczną przez cały 
okres trwania umowy - nie - 0 pkt 
Organizacja pikniku ekologicznego - tak - 10 pkt  
Łaczna punktacja: 82,24 pkt  
 
 
 
 

      B U R M I S T R Z   M I A S T A  
             Ś W I E B O D Z I C E 
 

 

                                                                                                    Paweł Ozga  
             (Kierownik Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Magdalena Kuczyńska tel. 74 666 95 06, e-mail: magdalena.kuczynska@swiebodzice.pl 


